Ad secundam partem. Quia non potest, ut 2.^a causa per influxum realem ac Physicum in voluntate receptum eius indifferentiam prædeterminet, et ipsa voluntas tanquam causa 2.^a et proxima si ipsam determinare valeat.

Ad Quartam.

Voluntas phy.^{ca} illo modo prædeterminata nulla ^{ratione} manet indifferens, nec quo ad actum, nec quo ad potentiam.

Ad Quintam.

Stante supra ~~etiam~~ explicata gratia prædeterminans motum non implicat in seipsum: ponit, quod voluntas consentiat illi entitati motus secundum se sumpta; Depugnat tamen ex suppositione, qua illa motus sit congruus, et efficax: hoc est: communicata à Deo in illis circumstantiis, in quibus prædeterminat ~~motum~~, voluntatem tali motui ~~substantiam~~ prædaturam esse consentium.